
进口燃气防爆电磁阀（带手动复位燃气防爆电磁阀）

产品名称 进口燃气防爆电磁阀（带手动复位燃气防爆电磁
阀）

公司名称 广东裕安机械设备有限公司

价格 2200.00/台

规格参数 品牌:德国莱克LIK
型号:LIK
连接方式:螺纹（内螺纹、外螺纹）、法兰

公司地址 广州市黄埔区黄埔东路633号

联系电话 86-020-82481225 18718745945

产品详情

 进口燃气防爆电磁阀

产品名称：燃气防爆电磁阀

公称口径：DN1-600

流体压力：0.1Mpa、0.6Mpa、1.6Mpa、2.5Mpa、4.0Mpa、5.0Mpa、6.4Mpa

连接方式：螺纹（内螺纹、外螺纹）、法兰

原理结构：分布活塞式、一步活塞式

流通介质：易燃、易爆、腐蚀性流体及气体（氢气、天然气、煤气、液化气等）

电压：AC380、AC220V、AC127V、AC36V、AC24V、DC220V、

DC110V，DC36V，DC24V、DC12V

控制方式：常开、常闭

接线方式：防爆铁罩三芯双护套电缆（引线式、封闭式）

进口燃气紧急切断电磁阀（常闭型）与燃气监测仪器配套使用，当仪器检测到可燃气体泄漏或异常停电
时，监测仪器输出信号，储能模块脉冲给电线圈，自动快速关闭阀门，切断燃气供给，及时制止恶性事
故的发生。该阀适用于供气管网，燃气热能车间，燃气锅炉及民宅的燃气系统等。



防爆性能介绍：

防爆电磁阀其线圈外壳不但具有承受气体爆炸压力的隔爆作用，而且对气体爆炸能量传递具有阻滞作用
，安全性能更高。是特别设计适用于传输易燃易爆介质或专用于爆炸性危险场所的特殊电磁阀系列产品
，不同的环境和流体应选择不同防爆等级的电磁阀。

防爆形式：

隔爆型电气设备（ d ）：是指把能点燃爆炸性混合物的部件封闭在一个外壳内，该外壳能承受内部爆炸
性混合物的爆炸压力并阻止和周围的爆炸性混合物传爆的电气设备。       

增安型电气设备（ e ）：正常运行条件下，不会产生点燃爆炸性混合物的火花或危险温度，并在结构上
采取措施，提高其安全程度，以避免在正常和规定过载条件下出现点燃现象的电气设备。      
 

本质安全型电气设备（ i
）：在正常运行或在标准试验条件下所产生的火花或热效应均不能点燃爆炸性混合物的电气设备。

防爆标志代号

  

1

  

隔爆型

  

d

  

隔离存在的点火源

  

Zone1、Zone2
  

2

  

增安型

  

e

  

设法防止产生点火源

  

Zone1、Zone2
  

3

  

本安型

  

ia

  

限制点火源的能量

  

Zone0-2
  

本安型

  

Ib

  

限制点火源的能量

  

Zone1、Zone2
  

4

  

正压型

  

p

  

危险物质与点火源隔开

  

Zone1、Zone2
  

5

  

充油型

  

o

  

危险物质与点火源隔开

  

Zone1、Zone2
  

6

  

充砂型

  

q

  

危险物质与点火源隔开

  

Zone1、Zone2
  

7

  

无火花型

  

n

  

设法防止产生点火源

  

Zone2
  

8

  

浇封型

  

m

  

设法防止产生点火源

  

Zone1、Zone2
  

9

  

气密型

  

h

  

设法防止产生点火源

  

Zone1、Zone2



进口燃气电磁阀主要技术参数：

应用范围：锅炉设备、天然气自控、煤气自控、沼气、燃气设备、石油液化气、滤油机等易燃易爆介质
自控等。

技术参数：

原理结构：分布活塞式、一步活塞式

通径范围：DN1~600

环境温度：-10~+50℃、-30~+85℃、-50~+100℃

控制方式：常开、常闭

电源电压：AC380V、AC220V、AC127V、AC36V、AC24V     

          DC220V、DC110V、DC36V、DC24V、DC12V

流体介质：易燃、易爆、腐蚀性流体及气体：如（氢气、天然气、煤气、液化气）等

流体温度：＞-200℃、＞-60℃、＞-40℃、＜+60℃、＜+120℃、＜+2000℃、＜+350℃、

流体压力：0.1Mpa、0.6Mpa、1.6Mpa、2.5Mpa、4.0Mpa、5.0Mpa、6.4Mpa

连接方式：螺纹（内螺纹、外螺纹）、法兰、焊接

接线方式：防爆铁罩三芯双护套电缆（引线式、封闭式）

阀体材质：不锈钢（304、316、316L）、铸钢（WCB）

电器接口：可订做

  

规格型号

  

公称通径

DN

  

螺纹连接

  

法兰连接
  

螺纹

  

L

  

H（防爆）

  

L 

  

H（防爆）

  

D

  

K

  

N-D
                    



DN1 1 1/8 39 95      
  

DN2

  

2

  

1/8 1/4

  

39

  

95

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
  

DN3

  

3

  

1/8 1/4

  

39

  

95

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
  

DN4

  

4

  

1/4

  

39

  

95

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
  

DN5

  

5

  

1/4

  

43

  

115

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
  

DN6

  

6

  

1/4

  

43

  

115

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
  

DN7

  

7

  

1/4

  

43

  

115

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
  

DN8

  

8

  

1/4

  

43

  

115

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
  

DN10

  

10

  

3/8

  

72

  

149

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
  

DN15

  

15

  

1/2

  

72

  

149

  

98

  

178

  

94

  

65

  

4-14
  

DN20

  

20

  

3/4

  

85

  

186

  

110

  

205

  

103

  

75

  

4-14
  

DN25

  

25

  

1

  

97

  

186

  

118

  

217

  

115

  

85

  

4-14
  

DN32

  

32

  

11/4

  

117

  

196

  

145

  

238

  

135

  

100

  

4-18
  

DN40

  

40

  

11/2

  

128

  

207

  

155

  

253

  

145

  

110

  

4-18
  

DN50

  

50

  

2

  

149

  

222

  

173

  

265

  

160

  

125

  

4-18
  

DN65

  

65

  

 

  

 

  

 

  

216

  

323

  

180

  

145

  

4-18
  

DN80

  

80

  

 

  

 

  

 

  

228

  

347

  

195

  

160

  

8-18
                    



DN100 100    278 383 215 180 8-18
  

DN125

  

125

  

 

  

 

  

 

  

400

  

475

  

245

  

210

  

8-18
  

DN150

  

150

  

 

  

 

  

 

  

480

  

585

  

280

  

240

  

8-18
  

DN200

  

200

  

 

  

 

  

 

  

600

  

645

  

335

  

295

  

12-23
  

DN250

  

250

  

 

  

 

  

 

  

650

  

655

  

405

  

350

  

12-25
  

DN300

  

300

  

 

  

 

  

 

  

750

  

705

  

460

  

400

  

12-25
  

DN350

  

350

  

 

  

 

  

 

  

850

  

845

  

520

  

460

  

16-25
  

DN400

  

400

  

 

  

 

  

 

  

950

  

845

  

580

  

515

  

16-30
  

DN450

  

450

  

 

  

 

  

 

  

1100

  

1015

  

640

  

565

  

20-30
  

DN500

  

500

  

 

  

 

  

 

  

1150

  

1015

  

705

  

620

  

20-34
  

DN600

  

600

  

 

  

 

  

 

  

1400

  

1105

  

840

  

725

  

20-36

备注：所有表格中L-长度；H-高度；D-法兰盘外径；K-孔距；N-D-螺栓孔数量及大小。
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